
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ, COP
HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

Elektrotechnická asociace České republiky
www.electrojobs.cz

ElectroJobs 2022



Elektrotechnická asociace České republiky

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ELELKTROTECHNICKÁ, 
CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

SOŠE, COP 
Hluboká nad Vltavou, 
Zvolenovská 537

Ing. Zasadil Pavel – ředitel
Tel.: 387 924 201

734 153 902
Email: reditel@sosehl.cz
WEB: www.sosehl.cz

mailto:reditel@sosehl.cz
http://www.sosehl.cz/


Elektrotechnická asociace České republiky

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ELELKTROTECHNICKÁ, 
CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

OBORY ŠKOLY:
MECHANIK ELEKTROTECHNIK – maturitní obor
s možností získání výučního listu ve třetím ročníku 
INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE – maturitní obor
s komplexní výukou IT (sítě, programování, hardware, 

kybernetická bezpečnost)
ELEKTRIKÁŘ, ELEKTRIKÁŘ –SILNOPROUD, 
ELEKTROMECHANIK PRO ZAŘÍZENÍ A 
PŘÍSTROJE – obor ukončený závěrečnou zkouškou

ZKRÁCENÉ STUDIUM - ELEKTRIKÁŘ
PROFESNÍ KVALIFIKACE – ELEKTRIKÁŘ
DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ A ŠKOLENÍ



Elektrotechnická asociace České republiky

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ELELKTROTECHNICKÁ, 
CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

POČTY ŽÁKŮ:

MECHANIK ELEKTROTECHNIK – 145

INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE – 120

ELEKTRIKÁŘ, ELEKTRIKÁŘ –SILNOPROUD, ELEKTROMECHANIK 
PRO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTROJE – 150

ZKRÁCENÉ STUDIUM – ELEKTRIKÁŘ – 15

PROFESNÍ KVALIFIKACE – ELEKTRIKÁŘ – 60

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ A ŠKOLENÍ – DLE POŽADAVKŮ



Elektrotechnická asociace České republiky

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ELELKTROTECHNICKÁ, 
CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

SPOLUPRÁCE S FIRMAMI:

EON, EG.D

ČEZ

AEEV ASOCIACE ENERGETICKÉHO
A ELEKTROTECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

ČSZE

ČEPS

KOPOS a další…

Odborný výcvik probíhá na reálných 
stavbách EG.D a ostatních 
spolupracujících firem.

Spolupráce se základními, středními 
a vysokými školami.

Spolupráce s ÚP a JHK.



Elektrotechnická asociace České republiky

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ELELKTROTECHNICKÁ, 
CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

DOVEDNOSTI ŽÁKŮ:

- naši žáci se vzdělávají v širokém spektru problematiky elektrotechniky a energetiky,

- pokud žák chce, naučí se a osvojí dovednosti, pokud nechce … 

POŽADAVKY NA FIRMY a VŠ:

- rozvíjet spolupráce se školami,

- podporovat školy a žáky inovativními materiály, stipendii,

- rozvíjet talenty na školách.

Děkuji za pozornost, Pavel Zasadil


